Администрация муниципального образования

«Высоцкое городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09 августа 2019 г. № 226

О внесении изменений  в постановление

администрации МО «Высоцкое городское

поселение» от 21.02.2018 № 23 «О

создании общественной комиссии по

обеспечению реализации муниципальной

программы «Формирование комфортной

городской среды на территории МО

«Высоцкое городское поселение»

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской

Федерации от 30.12.2017г. № 1710 «Об утверждении государственной

программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным

жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации,

администрация МО «Высоцкое городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации МО «Высоцкое

городское поселение» от 21.02.2018 № 23 «О создании общественной

комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды на территории МО «Высоцкое

городское поселение»:

1.1. Утвердить состав общественной муниципальной комиссии по

обеспечению реализации программы «Формирование комфортной городской

среды на территории МО «Высоцкое городское поселение» (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить на

официальном сайте МО «Высоцкое городское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования в газете «Выборг» и размещения на официальном сайте МО

«Высоцкое городское поселение».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации     С.Е. Сахаровский

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

МО «Высоцкое городское

поселение»

от 09.08.19 № 226

Cостав

общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации программы

«Формирование комфортной городской среды на территории МО «Высоцкое городское

поселение»

Председатель комиссии:

Сахаровский Сергей Евгеньевич - И.о. главы администрации МО «Высоцкое городское

 поселение»

Заместитель председателя

комиссии:

Лежнин Николай Анатольевич - заместитель главы администрации МО «Высоцкое

 городское поселение»

Члены комиссии:

Ерофеев Игорь Васильевич - глава МО «Высоцкое городское поселение»

Феликова Ольга Анатольевна - главный специалист-экономист администрации МО

 «Высоцкое городское поселение»

Пешкичева Вера Михайловна - библиотекарь МБУ «Высоцкая городская библиотека»

Агаркова Ирина Васильевна - техник-смотритель УК «Рассвет»

Попов Александр Владимирович - депутат совета депутатов МО «Высоцкое городское

 поселение»

Кирст Наталья Валерьевна - депутат совета депутатов МО «Высоцкое городское

 поселение»

Мялик Людмила Александровна - депутат совета депутатов МО «Высоцкое городское

 поселение»

Орлов Алексей Сергеевич - Врио начальника 101 отдела полиции (подполковник

 полиции)

Королёв Сергей Михайлович - старший инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД

 России по Выборгскому району Ленинградской области

 (майор полиции)

Прилуцкий Иван Борисович - начальник 110 пожарной части г. Высоцк Выборгского

 района

Патрашова Людмила Евгеньевна - представитель Всероссийского общества инвалидов,

 председатель правления МООИ ВР «Фаворит Плюс»

Секретарь комиссии:

Мельник М.Г. - специалист 1 категории общего отдела МО «Высоцкое

 городское поселение»